令 和 ６ 年 ２ 月 ７ 日

教育局スポーツ保健課

報道関係者各位

山形県部活動改革推進協議会の開催について

山形県における「生徒にとって望ましいスポーツ・文化芸術環境の構築」と「教員の働き方

改革の推進」を目的とした部活動改革を推進するため、標記協議会を下記のとおり開催します

ので、当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年２月 16 日（金）14 時 00 分～16 時 00 分

２ 場 所 あこや会館 ホール（〒990－8570 山形市松波２－８－１）

３ 内 容  山形県・市町村の進捗状況と令和６年度以降の部活動改革について 他

４ 参加者 別紙参照

５ その他 取材のため会場へ入場する際は、受付をお願いします。

【問い合わせ先】

教育局スポーツ保健課課長補佐 髙橋 愛

電 話：023-630-2562

報道監：教育局長 庄司 雅人